

ORIGINAL

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk


CVR-nr. 32 28 52 01

ARS Holding, Kolding A/S
Goldbæk Allé 8, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 93 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017..



Anne Reinert Skovbakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARS Holding, Kolding A/S Goldbæk Allé 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 75 90
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Joen Magnus Reinert, Kolding, Formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Anne Reinert Skovbakken, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Holco 2008 A/S, Kolding Søndergade 2 Kolding ApS, Kolding Kløvervej 44, Kolding A/S, Kolding Vital Invest Danmark A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i unoterede aktier og anparter samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.883 mod 34.957 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.353.429 mod -542.371 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	93.883	34.957
1 Personaleomkostninger	-171.650	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.482	-72.607
Andre driftsomkostninger	-16.076	0
Driftsresultat	-168.325	-37.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.619.576	-445.567
Andre finansielle indtægter	0	4.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.822	-63.811
Resultat før skat	12.353.429	-542.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.353.429	-542.371
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.619.576	-445.567
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-266.147	-1.096.804
Disponeret i alt	12.353.429	-542.371

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.510.373	1.530.313
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	540.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.373</u>	<u>2.070.771</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.534.107	5.964.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.534.107</u>	<u>5.964.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.044.480</u>	<u>8.035.542</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.000	30.000
	Andre tilgodehavender	57.267	0
	Tilgodehavender i alt	<u>159.267</u>	<u>30.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.703</u>	<u>225.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.970</u>	<u>255.599</u>
	Aktiver i alt	<u>22.399.450</u>	<u>8.291.141</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
	Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.115.257	3.793.008
9	Overført resultat	422.278	688.425
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>19.037.535</u>	<u>5.981.433</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.120.000	1.120.000
	Deposita	17.600	17.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.600</u>	<u>1.137.600</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.087	165.839
	Anden gæld	2.217.228	1.006.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.224.315</u>	<u>1.172.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.361.915</u>	<u>2.309.708</u>
	Passiver i alt	<u>22.399.450</u>	<u>8.291.141</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.650	0
	171.650	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.822	63.811
	97.822	63.811
	31/12 2016	31/12 2015
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.548.378	0
Tilgang i årets løb	0	1.548.378
Kostpris ultimo	1.548.378	1.548.378
Af- og nedskrivninger primo	-18.065	0
Årets af-/nedskrivninger	-19.940	-18.065
Af- og nedskrivninger ultimo	-38.005	-18.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.510.373	1.530.313
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	595.000	0
Tilgang i årets løb	0	595.000
Afgang i årets løb	-595.000	0
Kostpris ultimo	0	595.000
Af- og nedskrivninger primo	-54.542	0
Årets af-/nedskrivninger	-54.542	-54.542
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	109.084	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-54.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	540.458

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	0	80.000
Opskrivninger primo	-98.750	-98.750
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	98.750	0
Opskrivninger ultimo	0	-98.750
Overført til hensatte forpligtelser	0	18.750
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	18.750
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.171.763	2.027.183
Omregning til valutakurs	-2.913	0
Tilgang i årets løb	250.000	144.580
Kostpris ultimo	2.418.850	2.171.763
Opskrivninger primo	3.793.008	4.238.575
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.619.576	-445.567
Kapitalbevægelse i associerede virksomheder	1.702.673	0
Opskrivninger ultimo	18.115.257	3.793.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.534.107	5.964.771

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ARS Holding, Kolding A/S
Holco 2008 A/S, Kolding	10 %	107.608.878	32.380.237	10.760.888
Søndergade 2 Kolding ApS, Kolding	33,3 %	2.031.868	1.981.868	677.283
Kløvervej 44, Kolding A/S, Kolding	25 %	35.383.742	34.883.742	8.845.936
Vital Invest Danmark A/S, Kolding	25 %	0	0	250.000
		145.024.488	69.245.847	20.534.107

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i A-aktier (50.000) og B-aktier (450.000).</p>				
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	3.793.008	4.238.575		
Resultatandel	12.619.576	-445.567		
Bevægelse i associerede virksomheder	1.702.673	0		
	18.115.257	3.793.008		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	688.425	1.785.229		
Årets overførte overskud eller underskud	-266.147	-1.096.804		
	422.278	688.425		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	1.000.000	200.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-200.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000		
	0	1.000.000		
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	0	1.120.000	1.120.000	1.120.000
Deposita	0	0	17.600	17.600
	0	1.120.000	1.137.600	1.137.600

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.120.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.